Lei nº 14.133/2021, art. 75, inciso II. Processo 
administrativo nº 01392/2025, Dispensa de licitação nº 011/2025. Contratante: Fundo 
Municipal de Saúde - SEMS. Contratada CATE PREV CONSULTORIA LTDA CNPJ 
sob o nº 30.479.455/0001-67, Valor total estimado: R$ 53.275,00 (cinquenta e três mil 
duzentos e setenta e cinco reais). Data de Assinatura: 22/08/2025. Vigência: 12 
meses.        

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
PORTARIA nº 091 /2025 - GP                       
Favorecido: DÓRIS ANDRÉIA SOUZA DE ARAÚJO SILVA 
Cargo/função: Secretario Municipal 
Órgão: Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidae